

Položkový rozpočet

S:	1	SPŠ Zlín
O:	1	Oprava kanalizace
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	1-01	Bourání betonových mazanin do tl. 30cm, bourání obetonované kanalizace	m2	16,90000	1 995,00	33 715,50
2	1-02	Příplatek za bourání - sítě	m2	16,90000	1 435,00	24 251,50
3	1-03	Bourání plotu	m2	4,00000	1 670,00	6 680,00
4	1-04	Nakládání suti a přesun na dopravní	t	15,66000	1 590,00	24 899,40
5	1-05	Výkop v uzavřených prostorech	m3	29,40000	1 550,00	45 570,00
6	1-06	Příplatek za stísněné prostory	m3	29,40000	796,00	23 402,40
7	1-07	Nakládání výkopku	m2	29,40000	965,00	28 371,00
8	1-08	Odvoz kolečkem do 15m	m2	29,40000	795,00	23 373,00
9	1-09	Vrtání betonu v základové kce	m	1,80000	8 620,00	15 516,00
10	1-10	Demontáž stávajícího potrubí	m	8,00000	495,00	3 960,00
11	1-11	Napojení na stávající kanalizaci a stávající větev	kus	4,00000	2 445,00	9 780,00
12	1-12	Kanalizační potrubí PVC 200 vč. obsypu pískem	m	8,00000	2 540,00	20 320,00
13	1-13	Oprava izolace proti vodě	kompl	1,00000	4 500,00	4 500,00
14	1-14	Oprava stávající šachty	kus	1,00000	7 600,00	7 600,00
15	1-15	Obetonování potrubí	m3	2,00000	5 600,00	11 200,00
16	1-16	Přesun výkopku, ruční zásyp, hutnění	m3	18,00000	1 260,00	22 680,00
17	1-17	Oprava stávajícího povrchu	m2	22,00000	790,00	17 380,00
18	1-18	Odvoz suti na skládku vč. poplatku	t	15,66000	1 365,00	21 375,90
19	1-19	Odvoz výkopku na skládku vč. poplatku	m3	11,40000	990,00	11 286,00
20	1-20	Doplnění mříže	kompl	1,00000	9 500,00	9 500,00
21	1-21	Oprava stávající mříže	kompl	1,00000	6 800,00	6 800,00
22	1-22	Kameryové zkoušky	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00
23	1-23	Zednické výpomoci	kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00
24	1-24	Rezerva	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00
25	1-25	Úklid	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00

391 160,70 Kč